Município de Ajuricaba
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2013

Edital 021/2013 de Homologação do Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado

n°03/2013

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

Atribuições Legais, torna público o Edital n° 021/2013 de Homologação do Resultado

Final, que divulga o relatório da classificação final do Processo Seletivo Simplificado

n°03/2013 – anexo deste edital – realizado neste Município para atender por prazo

determinado de Professor de Educação Infantil, Currículo por Atividade, Educação

Física e Artes.

O anexo está divulgado no Painel de Publicação do Município de Ajuricaba,

bem como no site www.ajuricaba.rs.gov.br.

Ajuricaba/RS, 22 de fevereiro de 2013.

AIRTON LUIS COSSETIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ANEXO – CLASSIFICAÇÃO FINAL

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/